
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba
IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

OBJEDNÁVKA č. 10137236/750 Ze dne 31.08.2023

Odběratel-fakturační adresa
Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Rektorát
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba
Bankovní spojení:
Číslo účtu: /

Zboží dodejte na adresu:
Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
IET
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba

Dodavatel
BEST4U s.r.o.
Hlad nov ská 1255/23
710 00 Ostrava, Slezská Ostrava
Česká republika

IČ: 28608500 DIČ: CZ28608500

Vyřizuje
T elefon
e-mail
Fax

Termín dodání 02.10.2023

Objednáváme o Vás dle cenové nabídky z 23.8.2023 dodávku pro projekt TENT, číslo projektu 3202100004, který je
financován ze zdrojů FM Norska „TROMSO":

Měna objednávky: CZK

Materiál Text Množství Cel k. bez DPH

20000088 518800 Ost.služby-ostatní 85.000,00
Zdroj: 2401 SPP: NA7501411
Kontrola databáze MYSQL TENT TIS , statistická kontrola, hodnoceni chyb, prúměrováni , připrava
databáze pro hodnoceni projektu,
Celková cena 85. 000, -Kč bez DPH

Celková hodnota objednávky bez DPH: 85.000,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je
NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního
úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu
úřadu, příjemce (odběratel) s i  o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).
Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,
příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro
poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si
o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: S793/23-9350-01

„Financováno z Fondů EHP a Norska 2014 - 2021 - program CZ-ENVIRONMENT"
Název projektu: „Vliv dopravy na znečištění ovzduší v rámci trasy TEN-T Ústí nad Labem - Mělník - Zdíby"
Registrační číslo projektu: 3202100004

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba
IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

OBJEDNÁVKA č. 10137236/750 Ze dne 31.08.2023

Odběratel-fakturační adresa
Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Rektorát
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba
Bankovní spojení:
Číslo účtu: /

Zboží dodejte na adresu:
Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
IET
17. listopadu 2172/15
708 00 Ostrava-Poruba

Dodavatel
BEST4U s.r.o.
Hladnovská 1255/23
710 00 Ostrava, Slezská Ostrava
Česká republika

IČ: 28608500 DIČ: CZ28608500

Vyřizuje
T elefon
e-mail
Fax

Termín dodání 02.10.2023

Objednáváme o Vás dle cenové nabídky z 23.8.2023 dodávku pro projekt TENT, číslo projektu 3202100004, který je
financován ze zdrojů FM Norska „TROMSO":

Měna objednávky: CZK

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000088 518800 Ost.služby-ostatní 85.000,00
Zdroj: 2401 SPP: NA7501411
Kontrola databáze MYSQL TENT IIS , statistická kontrola, hodnoceni chyb, prúměrováni , připrava
databáze pro hodnoceni projektu,
Celková cena 85. 000, -Kč bez DPH

Celková hodnota objednávky bez DPH: 85.000,00

Pokud správce daně zveřejni způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je
NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního
úřadu místné příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu
úřadu, příjemce (odběratel) s i  o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).
Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,
příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro
poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si
o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: S793/23-9350-01

„Financováno z Fondů EHP a Norska 2014 - 2021 - program CZ-ENVIRONMENT"
Název projektu: „Vliv dopravv na znečištění ovzduší v rámd trasy TEN-T Ústí nad Labem - Mělník - Zdíby"
Registrační číslo projektu: 3202100004

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10137236/750 Ze dne 31.08.2023

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

L bánská ......
P°  STRAVA 3 | -08- 2023
va-Poruba

Správce rozpočtu

Příkazce operace

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

í „Financováno z Fondů EHP a Norska 2014 • 2021 - program CZ-ENVIRONMENT"
Název projektu: „Vliv dopravy na znečištění ovzduší v rámci trasy TEN-T Ústí nad Labem - Mělník - Zdiby"
Registrační číslo projektu: 3202100004 _____________________________________

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 11 1/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

OBJEDNÁVKA č. 10137236/750 Ze dne 31.08.2023

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

L BÁŇSKÁ

fc TRAVA 3 ! < 282)
Ivo-Porubo

Správce rozpočtu

Příkazce operace

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

í „Financováno z Fondů EHP a Norska 2014 • 2021 - program CZ-ENVIRONMENT"
Název projektu: „Vliv dopravy na znečištění ovzduší v rámci trasy TEN-T Ústí nad Labem - Mělník - Zdiby"
Registrační číslo projektu: 3202100004

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



©VŠB-TUO Zajištění vnitřního kontrolního systému ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o fin. kontrole

Garant dokumentu: 9500 - Kvestor TUO_SME_05_007 verze:L

PŘÍLOHA Č. 5

Plná moc k zastupování příkazce operace/správce-rozpočtu/hlavní účetníl

Já níže podepsaný

Jméno a příjmení:

Osobní číslo:

(dále jen zmocnitel)

uděluji t ímto plnou moc

Jméno a příjmení:

Osobní číslo:

(dále jen zmocněnec)

k zastupování v rozsahu příkazce operace/správce rozpočtu/hlavní účetníl pro VŠB-TUO,

útvar: 750/9350

Tato plná moc se uděluje na dobu od 2 8. 08. 2023 do 1 5. 09. 2023

Da tum 1 8, Qg 2Q2 3 Podpis zmocnitel

Plnou moc v plném rozsahu přijímám.

Zároveň čestně prohlašuji, že jsem nebyl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin, pro
nedbalostní trestný čin majetkové povahy nebo trestný čin související s výkonem veřejné správy a
nehrozí u mé osoby střet zájmů podle zvláštních právních předpisů.

Datum 1 8. 08. 2023 Podpis zmocněnec

1 Nehodící se škrtněte

„Financováno z Fondů EHP a Norska 2014 - 2021 - program CZ-ENVIRONMENT"
Název projektu: „Vliv dopravy na znečištění ovzduší v rámci trasy TEN-T Ústí nad Labem - Mělník - Zdiby"
Registrační číslo projektu: 3202100004 __________________

©VŠB-TUO Zajištění vnitřního kontrolního systému ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o fin. kontrole

Garant dokumentu: 9500 - Kvestor TUO_SME_05_007 verze:L

PŘÍLOHA Č. 5

Plná moc k zastupování příkazce operace/sprévce rozpočtu/hlavní účetníl

Já níže podepsaný

Jméno a příjmení:

Osobní číslo:

(dále jen zmocnitel)

uděluji tímto plnou moc

příjme ní

Osobní číslo: H

(dále jen zmocněnec)

k zastupování v rozsahu příkazce operace/správce rozpočtu/hlavní účetníl pro VŠB-TUO,

útvar: 750/9350

Tato plná moc se uděluje na dobu od 2 8. 08 .  2023 do 1 5. 09 .  2023

Datum 1 g. |) 8 2023 Podpis zmocnitel

Plnou moc v plném rozsahu přijímám.

nedbalostní trestný čin majetkové povahy nebo trestný čin související s výkonem veřejné správy a
nehrozí u mé osoby střet zájmů podle zvláštních právních předpisů.

Datum Podpis zmocněnec

1 Nehodící se škrtněte

„Financováno z Fondů EHP a Norska 2014 - 2021 - program CZ-ENVIRONMENT"
Název projektu: „Vliv dopravy na znečištění ovzduší v rámci trasy TEN-T Ústí nad Labem - Mělník - Zdiby"
Registrační číslo projektu: 3202100004



best JT

Vážený pan

VŠB-TUO Ostrava

Dobrý den,

v souvislosti s Vaší poptávkou ze dne 20.8.2023, Vám nabízíme zpracování podle
Vašeho požadavku - kontrola databáze MYSQL TENT IIS v požadované lhůtě.

Dovoluji si Vám navrhnout za tuto službu odměnu pro naši firmu ve výši 85000,- Kč

bez DPH. Cena obsahuje všechny náklady, včetně případného cestovného a

osobních nákladů.

Termín dodání akceptujeme podle poptávky.

V Ostravě 23.8.2023

jednatel

„Financováno z Fondů EHP a Norska 2014 - 2021 - program CZ-ENVIRONMENT"
i Název projektu: „Vliv dopravy na znečištění ovzduší v rámci trasy TEN-T Ústí nad Labem - Mělník - Zdibv"
| Registrační číslo projektu: 3202100004

BLST4U, s.r.o.
Hladnovská 1 255723
710 00 Ostrava 10

tel.; +420 737 662 517 - 737 243 430
www.best4u.c2 • e-inaii: bcsi4ti.ujbesi4ii.cz
IČO: 28608500 • DIČ: CZ28608500

Vážený pan

VŠB-TUO Ostrava

Dobrý den,

v souvislosti s Vaší poptávkou ze dne 20.8.2023, Vám nabízíme zpracování podle
Vašeho požadavku - kontrola databáze MYSQL TENT US v požadované lhůtě.

Dovoluji si Vám navrhnout za tuto službu odměnu pro naši firmu ve výši 85000,- Kč

bez DPH. Cena obsahuje všechny náklady, včetně případného cestovného a

osobních nákladů.

Termín dodání akceptujeme podle poptávky.

V Ostravě 23.8.2023

jednatel

„Financováno z Fondů EHP a Norska 2014 - 2021 - program CZ-ENVIRONMENT"
i Název projektu: „Vliv dopravy na  znečištění ovzduší v rámci  trasy TEN-T Ústí nad Labem - Mělník - Zdibv"
| Reg ist ra čn í č íslo proj e ktu : 32 02 100004

BEST4U, s.r.o.
Hiadnovská 1 255/23
710 00 Ostrava 10

tel., -i 420 737 662 S ! 7 • 737 243 430
www best4ti.cz • e-mail: bcsi4iifvbesi4u.cz
IČO: 28608S00 • DIČ; CZ28608500




